महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम (प्रशिक्षण केन्द्र) OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I) KERALA, THIRUVANANTHAPURAM (TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-8/2025-26/ No.Au/Trg/11-8/2025-26/

दिनांक: 02 मई 2025 Date: 02 May 2025

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO.50

मुख्यालय कार्यालय के पत्र दिनांक 22.04.2025 के अनुसार, श्री शिश कुमार, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी (वाणिज्यिक)/एएमजी ॥ को 02.05.2025 से इस कार्यालय में अपने कर्तव्यों से मुक्त कर दिया गया है और उन्हें निर्देश दिया गया है कि वे 04.05.2025 को हैदराबाद में आईसीएआई के उत्कृष्टता केंद्र (सीओई) में आयोजित होने वाले प्रमाणन कार्यक्रम में 05.05.2025 से 05.6.2025 भाग लेने के लिए उपस्थित हों।

Pursuant to Headquarters Office letter dated 22.04.2025, Shri.Shashi Kumar, Assistant Audit Officer (Commercial)/AMG II stands relieved of his duties in this Office with effect from 02.05.2025 AN with direction to be present at the ICAI's Centre of Excellence (CoE) in Hyderabad on 04.05.2025 to attend the Certification Programme scheduled to be held from 05.05.2025 to 05.06.2025.

(Authority: Hqrs. Office letter No.56/CA-II/Cert. Prog/08-2025 dated 22.04.2025)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	5.	व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक्न .ले.प)-I)/(ले.पII)
2.	संबंधित अधिकारी		प्र.म.ले. (ले.पI)/(ले.पII) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी		सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए
4.	व. लेप. अ/एएमजी ।।।(मुख्या.) ।	8.	व्यक्तिगत फ़ाइल